[bookmark: _Hlk514487776]关于举办浙江工商大学第一届“学创杯”2019
大学生创新创业综合模拟大赛的通知
各同学：
为深入贯彻全国教育大会和习近平总书记重要讲话精神，全面落实国务院办公厅《关于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》（国办发[2015]36 号）、《关于推动创新创业高质量发展打造“双创”升级版的意见》国发〔2018〕32号等文件精神，进一步营造“大众创业、万众创新”良好氛围，深入推动浙江省大学生创新创业工作开展，经研究，决定举办浙江工商大学第一届“学创杯”2019大学生创业综合模拟大赛。现将有关事项通知如下：
1、 大赛主题
    出彩青春，创飞梦想
二、举办单位
主办单位：高等学校国家级实验教学示范中心联席会
承办单位：浙江工商大学经济学院
技术支持单位：杭州贝腾科技有限公司
2、 参赛对象及要求
1.浙江工商大学本科学生均可组队报名参赛。
2.每个队不超过3位学生。每位学生最多可参加2个队。每队指导教师不超过2名。
四、竞赛报名及竞赛环节
1.报名方式：竞赛采用个人报名形式，参赛选手登录浙江工商大学教务处网站→左边快速通道下面的竞赛＆创新活动网（或直接进入网站，网址：http://10.11.107.15/），输入用户名和密码→点登录→点管理后台→选择竞赛入口→竞赛列表中选择“浙江工商大学2019年学创杯大学生创新创业综合模拟大赛”进入“竞赛管理”报名→填写报名信息。
2.竞赛环节：大赛分为学校选拔赛、省赛两个环节，校赛由浙江工商大学本科学生自行组队参赛，最后分数在前列的团队将有机会进入省赛，在省赛期间，经济学院安排专业老师进行全程指导和培训。省赛优秀团队将推荐参加2019全国大学生创新创业综合模拟大赛，参加全国大赛的具体名额另行通知。
五、竞赛内容
大赛采用《创业之星》软件，模拟企业的团队分工、战略规划、市场研究、生产计划、研发投入、销售管理、市场拓展、报表分析等管理决策和4个季度的企业运营。
	比赛时间
	场地
	内容

	12：00—12：30
	文科实验楼
	团队签到注册，检查网络配置

	12：30—13：30
	文科实验楼
	网络虚拟运营第一季经营决策（60分钟）

	13：30—14：30
	文科实验楼
	网络虚拟运营第二季经营决策（60分钟）

	14：40—15：40
	文科实验楼
	网络虚拟运营第三季经营决策（60分钟）

	15：40—16：40
	文科实验楼
	网络虚拟运营第四季经营决策（60分钟）

	16：40—17：30
	文科实验楼
	统计分数宣布获奖团队

6、 竞赛安排
1.竞赛日程
（1）报名时间：截止于2019 年 4 月 7 日（周日）；
（2）统一培训时间：2019 年 4月 9 日（地点待通知）；
（3）校赛时间：2019 年 4 月 21 日（周日）；
（4）参赛学生交流 QQ 群（625301298）。
2.联系方式
（1）软件平台咨询电话：0571-88197889；0571-28008055；
[bookmark: _GoBack]（2）经院科技部毛文翔  18767185653。
七、奖励
1．奖项设置
本次竞赛根据参赛总队数确定获奖队数的比例,设一、二、三等奖各若干名；进入省赛后根据省赛成绩排名评选全省十佳“学创之星”团队，团队成员可获得贝腾科技实习直通车和就业机会。
2．奖励办法
获奖的同学可以申请创新学分，获奖队伍由学校颁发获奖证书，并将获得一定数量的奖金，奖金由学校账户直接打入学生个人账户（税务自理）。

教务处  经济学院
2019年3月26日
2